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  :هاي مشترك  جدول دروس مهارت

  

 ردیف
شمار
هدر
 س

 نام درس
تعداد 
 واحد

 ساعت
 جمع عملی نظري نیازپیش

 - 32 - 32 2 مدیریت مراکز و سازمانهاي هنري  1
 - 32 - 32 2 مدیریت کسب و کار و بهره وري  2
 - 32 - 32 2 اصول و فنون مذاکره  3

 -  96  -  96  6  جمع
  
  
  

  :پایهدول دروس ج
  

  ردیف
  

شماره 
  درس

تعداد   نام درس
  واحد

  ساعت
  نیازهم  نیازپیش

عمل  نظري
  جمع  ي

  - -  64  48  16  2  مبانی رنگ    1
  - -  64  48  16  2  مبانی گرافیک    2
  - -  32  -  32  2  تاریخ گرافیک    3
  - -  32  -  32  2  شناخت هنر معاصر اسلامی    4

  -  -  192  96  96  8  جمع
  

  :اصلیجدول دروس 
  

شماره   ردیف
تعداد   نام درس  درس

  واحد
  نیازهم  نیازپیش  ساعت

  جمع  عملی  نظري
  - -  64  48  16  2  عکاسی در گرافیک    1

مبانی هنرهاي   64  48  16  2  صفحه  آرایی    2
  -  )جبرانی(تجسمی

  -  -  32  -  32  2  آشنایی با نقوش سنتی    3
  -  -  64  48  16  2  تکنیک هاي تصویر سازي    4
  -  -  64  48  16  2  رونگاري آثار مشاهیر    5
  -  -  48  32  16  2  هنر در دنیاي کودکان    6

آشنایی با اساطیر و آیین هاي باستانی     7
  -  -  32  -  32  2  جهان
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  -  -  368  224  144  14  جمع
  
  
  

  :تخصصیل دروس جدو
  

شماره   ردیف
تعداد   نام درس  درس

  واحد
  ساعت

  نیازهم  نیازپیش
  جمع  عملی  نظري

  -  )جبرانی(طراحی پایه  64  48  16  2  طراحی پیشرفته    1
  -  )جبرانی(نرم افزار هاي گرافیکی  48  32  16  2  نرم افزار صفحه  آرایی    2
  -  -  32  -  32  2  فرایند چاپ ماشینی    3
  -  -  64  48  16  2  طراحی تصویر سازي    4
  -  مبانی گرافیک  64  48  16  2  بعدي 2تصویر سازي دیجیتال  کارگاه    5
  -  طراحی تصویر سازيکارگاه  64  64  -  2  طراحی تخصصی در تصویر سازي    6
  -  -  64  48  16  2  تصویر سازي کودك و نوجوان    7
  -  تکنیک هاي تصویر سازيکارگاه  64  48  16  2  تکنیک هاي تکمیلی تصویر سازي    8
  -  طراحی تصویر سازيکارگاه  64  48  16  2  تصویر سازي متون ادبی    9
  - تکنیک هاي تصویر سازيکارگاه  64  64  -  2  مطبوعاتی و تبلیغاتیتصویر سازي     10
  - تکنیک هاي تصویر سازيکارگاه  64  48  16  2  تصویر سازي علمی و آموزشی    11

 2تصویر سازي دیجیتال کارگاه  64  48  16  2  بعدي 3تصویر سازي دیجیتال     12
  -  بعدي

  -  طراحی تصویر سازيکارگاه  64  64  -  2  داستان مصور    13
  -  -  784  608  176  26  جمع
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یف
رد

  

تعداد   نام درس  نام پودمان
  واحد

ساعت 
  نظري

ساعت 
  پودمان  پیش نیاز  جمع  عملی

  نیازپیش

  پایه  1

  32  32  -  1  کاربینی

-  -  

  64  48  16  2  مبانی رنگ
  64  48  16  2  مبانی گرافیک

  64  48  16  2  عکاسی در گرافیک
  32  -  32  2  تاریخ گرافیک

  32  -  32  2  شناخت هنر معاصر اسلامی

  
2  

  صفحه آرایی
  و   

  چاپ

  64  48  16  2  طراحی پیشرفته

  پایه  -
  

  64  48  16  2  صفحه  آرایی
  48  32  16  2  نرم افزار صفحه  آرایی
  32  -  32  2  فرایند چاپ ماشینی

  32  -  32  2  آشنایی با نقوش سنتی
  -  -  240  240  -  2  1کارورزي   1کار در محیط  3

تکنیک هاي   4
  تصویر سازي

  64  48  16  2  طراحی تصویر سازي

-  
  صفحه آرایی

  و   
  چاپ

  64  48  16  2  تکنیک هاي تصویر سازي
  64  48  16  2  رونگاري آثار مشاهیر

  64  48  16  2  بعدي 2تصویر سازي دیجیتال 
  48  32  16  2  هنر در دنیاي کودکان

متون تصویرسازي   5
  ادبی

  64  64  -  2  طراحی تخصصی در تصویر سازي

تکنیک هاي   -
  تصویر سازي

  64  48  16  2  تصویر سازي کودك و نوجوان
  64  48  16  2  تکنیک هاي تکمیلی تصویر سازي کارگاه

  64  48  16  2  تصویر سازي متون ادبی
  32  -  32  2  آشنایی با اساطیر و آیین هاي باستانی جهان

تصویرسازي   6
  مطبوعاتی

  64  64  -  2  تصویر سازي مطبوعاتی و تبلیغاتی

تصویرسازي   -
  متون ادبی

  64  48  16  2  تصویر سازي علمی و آموزشی
  64  48  16  2  بعدي 3تصویر سازي دیجیتال 
  64  64  -  2  داستان مصور

  -  -  240  240  -  2  2کارورزي   2کار در محیط  7
 


